平成２６年６月吉日

関係者各位

日本空手協会 東京都本部

東京都本部 第５７回小中全国大会団体用 T シャツ申込書

拝啓 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、東京都本部では毎年恒例になりました小中学生全国大会オリジナルＴシャツを作成致します。

大好評につき、今年も各支部にご注文を承りたいと思います。

東京都本部では、オレンジを統一カラーとし、T シャツのみの販売となります。

このＴシャツは、試合などの際に他府県との区別と空手道への自覚・団結を図るために出場選手に

限らず、応援の方など多くの方のご注文を承ります。

また、好評の応援団扇は都代表選手並びに監督・審判に無料でお配りいたします。

ご希望の支部は申込書を FAX にてお申込下さい。

支払は後日、会計部より請求金額をご連絡いたしますので期日までにお振り込みお願い致します。

（お振込手数料は各支部にてご負担下さい。）

【申込書送信先】 FAX: ０４８－２３５－１１０１ 東京都本部事務局   中 好江

info-tokyo@y8.dion.ne. jp

尚、恐れ入りますが製作日数の関係上、６月２９日（日）までにお申込みください。

締切後のご注文はお受けできませんのでお早めに御願いします。

尚、７月２７日（日）の小・中学生の合強化稽古に各支部に配布予定でございます。

郵送希望の支部は着払となりますので、ご了承下さい。

敬具

オリジナルＴシャツ

色： 黒色（文字はオレンジ）   素材： ドライメッシュ

 価格（税込）： ２０００円

 サイズ： JL、S、M、L、LL、3L

サイズ（ｃｍ）

サイズ 身長 胸囲 着丈 身幅 肩幅 袖丈

JL 145～155 70～78 60 43 38 17

S 155～165 80～88 66 49 44 19

M 165～175 88～96 70 52 47 20

L 170～180 96～104 74 55 50 22

LL 175～185 104～112 78 58 53 24

3L 180～190 110～118 82 61 56 26

2014 東京都本部団体用Ｔシャツ申込

申込日     月    日

 JL S M L LL 3L

黒色

計     枚 合計金額

＠2,000 *    枚＝

円

総合計金額                     円

            支部     担当者名

連絡先住所

電話番号                  配布   郵送希望  直接受取

配布方法を○で囲んで下さい